入 札 公 告

国立大学法人和歌山大学において、下記のとおり一般競争に付します。

記

１．競争入札に付する事項

(1) 件名及び数量 国立大学法人和歌山大学情報入出力運用支援サービス 一式

(2) 履行期間   令和６年１０月１日～ 令和１２年９月３０日

(3) 履行場所   国立大学法人和歌山大学 栄谷地区 外（和歌山市・田辺市・岸和田市）

２．競争に参加する者に必要な資格

(1) 国立大学法人和歌山大学契約事務取扱規程第５条及び第６条の規定に該当しない者であること。

(2) 国の競争参加資格（全省庁統一資格）において令和６年度に近畿地域の「役務の提供等」の「Ａ」「Ｂ」

又は「Ｃ」の等級に格付けされている者であること。

(3) ＩＳＭＳ認証及びＩＳＯ１４００１認証を取得していること。

(4) 入札公告においてアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていることとした場合にあっ

ては、当該体制が整備されていることを証明した者であること。

(5) 公正性かつ無差別性が確保されている場合を除き、本件調達の仕様の策定に直接関与していない者

であること。

(6) 本学契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

(7) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）に規定する暴力団員、暴力

団又は暴力団員が経営に実質的に関与している組織等の者、不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加

える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用するなどした者、暴力団の維持、運営に協力している者、及

び暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者でないこと。

３． 契約条項を示す場所等

(1) 契約条項を示す場所、入札説明書を交付する場所及び問い合わせ先

入札説明書は、以下にメールにて請求すること。

請求先：keiyaku@ml.wakayama-u.ac.jp

〒640-8510 和歌山市栄谷９３０番地   国立大学法人和歌山大学財務課契約第二係

電 話 073-457-7085

(2) 入札説明書の交付期間 本公告日から令和６年６月２０日（木）１７時００分

(3) 入札書及び入札説明書に記載する入札参加資格関係書類の提出期限

令和６年６月２０日（木）１７時００分

mailto:keiyaku@ml.wakayama-u.ac.jp

４．競争入札執行の場所及び日時

場 所 和歌山市栄谷９３０番地 国立大学法人和歌山大学南１号館（本部共通棟）３階会議室

日 時 令和６年７月５日（金）１４時００分

５．入札保証金及び契約保証金

免除。

６．入札方法

   落札者の決定は、総合評価落札方式をもって行うので、提案に係る性能、機能、技術等に関する書類（以下

「総合評価のための書類」という。）を提出すること。なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金

額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費

税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の 110 分の

100に相当する金額を入札書に記載すること。

７．入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、その他国立大学法人和歌山大学契約事務取扱規程

第 20条各号に掲げる入札書は無効とする。

８．契約書の作成の要・不要

要。

９．落札者の決定方法

本公告に示した業務を履行できると契約担当役が判断した入札者であって、国立大学法人和歌山大学契約事

務取扱規程第 11 条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で、契約担当役が入札説明書で指

定する性能、機能、技術等（以下「性能等」という。）のうち、必須とした項目の最低限の要求要件をすべ

て満たしている性能等を提案した入札者の中から、契約担当役が入札説明書で定める総合評価の方法をもっ

て落札者を定める。

10．その他

(1) 郵便、電信による入札は認めない。

(2) 代理人（復代理人を含む。）が入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

その場合は、代理人（復代理人を含む。）名をもって入札すること。

(3) 入札は本学所定の用紙をもって行う。

令和６年５月１７日

国立大学法人和歌山大学

契約担当役

理 事  松 本  𠮷 正